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TVNET'te yayınlanan Karşı Karşıya programında Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15
Temmuz darbe girişiminin iletişim sistemini oluşturan ByLock ve Eagle sistemleri konuşuldu.

Merve Şebnem Oruç'un sunduğu programa, Yeni Şafak İnternet Yazı İşleri Müdürü Ersin Çelik,
Sosyal Medya ve Bilgi Teknolojileri Strateji Derneği Başkanı Abdullah Çiftçi, Marmara
Üniversitesi Öğretim Üyesi Bilal Eren, Es Medya Digital Grup Genel Yayın Yönetmeni Yusuf
Özhan ve Gazeteci Nazif Karaman oldu.

'Hürriyet üzerinden ByLock'u itibarsızlaştırma operasyonu yapıldı'

Abdullah Çiftçi, FETÖ'nün mesajları silme özelliğinden dolayı WhatsApp'ı tercih ettiğini
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Abdullah Çiftçi, FETÖ'nün mesajları silme özelliğinden dolayı WhatsApp'ı tercih ettiğini
belirtti. Çiftçi, örgütün Hürriyet gazetesini kullanarak ByLock'u itibarsızlaştırma operasyonu
yaptığını söyledi. Çifti ayrıca, ABD'de FETÖ'cü polislere 'olmayan suç nasıl oluşturulur' dersi
verildiğini ifade etti.

'Eagle ve ByLock ayrı düşünülemez'

Ersin Çelik, Eagle ve ByLock programlarının birbirinden ayrı düşünülemeyeceğini belirtti.
Örgütün sosyal medyadaki operasyonlarına da dikkat çeken Çelik, "FETÖ'nün öğrenci evlerinde
televizyon bile yasakken bir anda 7-8 tane Twitter hesabı açtırdılar" diye konuştu.

'FETÖ'cüler sürekli Android tabletlerle geziyordu '

Savcılığın elinde 63 bin kişilik ByLock listesi olduğunu belirten Nazif Karaman ise, "Fetullah
Gülen, örgüt üyelerine 'ByLock ile görüşün' talimatı verdi. iPhone'lara Eagle yüklenmediği için
de FETÖ'cüler sürekli Android tabletlerle geziyordu" dedi. Karaman, FETÖ'den tutuklanan eski
Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca'nın telefonunda da ByLock programı
bulunduğunu belirtti.

'50-60 bin kişide Eagle var'

15 Temmuz sürecinde FETÖ'nün Eagle programını kullandığını ifade eden Bilal Eren,
"ByLock'tan sonra 2016 Ocak'ta Eagle'a geçildi. 50-60 bin kişinin programı indirdiği tahmin
ediliyor" diye konuştu.

 



#ByLock#ByLock #Eagle#Eagle
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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